
Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:23 Uhr Gesamt

1  1100008 SPSV Wilhelmshausen 862,6 Ringe

109 Makarowski, Horst 290,1
108 Marth, Lothar 269,5
110 Roth, Carsten 303,0

2  1100028 SV Waldau 781,4 Ringe

117 Bessler, Petra 268,5
119 Fischer, Joske 237,1
118 Wohlgemuth, Gerhard 275,8



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:24 Uhr Gesamt

1  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 877,6 Ringe

103 Beez, Ronald 300,0
104 Rose, Kurt 278,9
106 Schmidt, Rainer 298,7

2  1100028 SV Waldau 832,8 Ringe

114 Geissler, Ursula 278,9
116 Nägel, Manfred 280,7
115 Vogtmann, Ingeborg 273,2

3  1100032 SSV Baunatal 816,8 Ringe

121 Berg, Dieter 289,7
122 Dietrich, Edgar 248,4
120 Moos, Wilfried 278,7

4  1100036 SPSV Oberzwehren 588,3 Ringe

126 Hocke, Bernhard 299,6
124 Kolbe, Gerhard 0,0
125 Pauluth, Hans 288,7



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 110 Roth, Carsten  1100... SPSV Wilhelmshausen 101,7 99,9 101,4 303,0

2 102 Buhre, Elmer  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 95,4 97,0 97,9 290,3

3 123 Schlesiger, Frank  1100... SPSV Oberzwehren 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 109 Makarowski, Horst  1100... SPSV Wilhelmshausen 92,6 97,1 100,4 290,1

2 118 Wohlgemuth, Gerhard  1100... SV Waldau 92,4 89,0 94,4 275,8

3 108 Marth, Lothar  1100... SPSV Wilhelmshausen 88,1 86,9 94,5 269,5

4 107 Richter, Manfred  1100... SSV Jungfernkopf 83,6 92,8 86,2 262,6

5 119 Fischer, Joske  1100... SV Waldau 71,5 85,4 80,2 237,1

6 129 Wenig, Gerd  1100... SPSV Sand 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73
Luftpistole-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 112 Weidemann, Gitta  1100... SC Sandershausen 101,1 102,0 93,5 296,6

2 111 Hill, Petra  1100... SC Sandershausen 90,3 96,4 98,3 285,0

3 117 Bessler, Petra  1100... SV Waldau 92,9 89,2 86,4 268,5



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Beez, Ronald  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 99,0 100,8 100,2 300,0

2 126 Hocke, Bernhard  1100... SPSV Oberzwehren 99,7 102,4 97,5 299,6

3 125 Pauluth, Hans  1100... SPSV Oberzwehren 95,1 98,2 95,4 288,7

4 130 Vervuurt, Wolfgang  1100... SPSV Sand 96,5 95,3 95,6 287,4

5 104 Rose, Kurt  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 95,4 88,1 95,4 278,9

6 105 Stiller, Holm  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 87,8 92,5 97,4 277,7

7 127 Schuster, Rudolf  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 113 Krebs, Christina  1100... SC Sandershausen 87,1 89,3 91,8 268,2



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Schmidt, Rainer  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 99,4 100,8 98,5 298,7

2 124 Kolbe, Gerhard  1100... SPSV Oberzwehren 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77
Luftpistole-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 114 Geissler, Ursula  1100... SV Waldau 89,5 94,4 95,0 278,9

2 115 Vogtmann, Ingeborg  1100... SV Waldau 88,2 89,1 95,9 273,2



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 23.01.2022 14:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Gräber, Herbert  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 95,9 96,2 99,4 291,5

2 121 Berg, Dieter  1100... SSV Baunatal 97,6 91,9 100,2 289,7

3 101 Kleinschmidt, Horst  1100... SV Heckershausen 92,7 97,1 92,0 281,8

4 116 Nägel, Manfred  1100... SV Waldau 95,8 89,0 95,9 280,7

5 120 Moos, Wilfried  1100... SSV Baunatal 89,7 93,6 95,4 278,7

6 122 Dietrich, Edgar  1100... SSV Baunatal 90,1 80,2 78,1 248,4


